câmara ciifunicipal de C cl rigiii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 36/2015. 	 Aos 8 de maio de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 12 de maio de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 12 de maio de 2.015, com início às 19 horas, na A-
venida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 239/2014 — INSTITUI NO
MUNICÍPIO O PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DE TRIBUTOS-PRT (autoria
do Vereador Cristiano Salmeirão);

2. PROJETO DE LEI N° 1/2015 — INSTITUI HORÁRIO
BANCÁRIO DESTINADO AO ATENDIMENTO PÚBLICO NAS AGÊNCIAS
BANCÁRIAS E INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

3. PROJETO DE LEI N° 33/2015 — DECLARA FERIA-
DO MUNICIPAL O "DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA", NO MUNICÍPIO DE BI-
RIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria dos Vereadores Leandro Mo-
reira e Paulo Roberto Bearari);

4. PROJETO DE LEI N° 49/2015 — DISPÕE SOBRE A
APLICAÇÃO DE MULTA AO CIDADÃO QUE FOR FLAGRADO JOGANDO LI-
XO NOS LOGRADOUROS PÚBLICOS FORA DOS EQUIPAMENTOS DESTI-
NADOS PARA ESTE FIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Verea-
dor Wlademir Antonio Zavanella);

5. PROJETO DE LEI N° 57/2015 — INSTITUI A SEMA-
NA MUNICIPAL DE INCENTIVO AO ALEITAMENTO MATERNO NO CALEN-
DÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUT ." s
PROVIDÊNCIAS (autoria dos Vereadores Valdemir Frederico e José Rot
Merino Garcia);

Cântara c-Municipal de c-Uirig iii
Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI N° 61/2015 — DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO DOS ANEXOS DA LEI N° 5.733, DE 21 DE OUTUBRO DE
2.013, QUE "DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL PARA O PERÍODO DE
2.014 A 2.017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" (autoria do Prefeito Municipal)
— 1° Turno de discussão e votação;

7. PROJETO DE LEI N° 63/2015 — CRIA O PROGRA-
MA DE CAPTAÇÃO E REÚSO DE ÁGUAS PLUVIAIS E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS (autoria do Vereador Reginaldo Fernando Pereira);

8. PROJETO DE LEI N° 65/2015 — DISPÕE SOBRE
CONCESSÃO DE SUBVENÇÕES SOCIAIS ÀS ENTIDADES FUNDAÇÃO PIO
XII DE BARRETOS, HOSPITAL AMARAL CARVALHO DE JAÚ, ASSOCIAÇÃO
MARIA DE NAZARÉ E CASA DO CAMINHO AVE CRISTO NO ANO DE 2015,
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atencios ente,

CRISTIAN 	ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 36/2015.

	Page 1
	Page 2